Verum quia commune huiusmodi negotium communi etiam omnium 
vestrum consilio transigendum videbatur, neque vos maioribus expensis et 
laboribus, quemadmodum ante hoc sepenumero fueratis onerati, fatigare 
volebamus, prout hoc ipsum iam etiam ab ipsis dominis prelatis et baronibus 
facile intelligere potuistis, negotium huiusmodi in partiales congregationes 
et locos unicuique vestrum propinquiores, ad quos minori cum discrimine 
laborum et expensarum vestrarum undique convenire possetis, reiectum 
delatumque fuerat, in quibus piacúit quoque fidelitatibus vestris una cum 
prenominatis dominis prelatis ac baronibus regni pariter consentiri, contri
butionem per eos oblatam nobis ultro benivoleque etiam vos prestitistis. 
Quod nobis tanto gratius tantoque acceptius extitit a vobis, quanto 
opportunius nostre necessitati solita semper fidelitate3 vestra consulere 
prospicereque studuistis. A d eiusmodi subsidii et contributionis dicationem 
et exactionem mittimus in presentiarum hos fideles nostros exhibitores 
presentium requirentes fidelitates vestras vobisque nichilominus firmiter 
precipientes mandamus, ut visis presentibus statim habita consideratione 
tarn urgentissime necessitatis nostre, que per omnia coram vobis declarata 
sunt et que nullam penitus, ut scitis, moram et tarditatem patiuntur, non 
expectata aliqua die sedis iudiciarie aut conventionis vestre eosdem homines 
nostros ad dicandum et connumerandum huiusmodi oblatum prestitumque 
subsidium contributionis unius aurei emittere eisque bona vestra more alias 
consueto dicare et connumerare permittere dicataque et connumerata 
absque omni difficultate exolvere et extradare eisdem debeatis! Vos vero 
iudices nobilium ac electi iurati aut bini ex vobis cum eisdem dicatoribus 

a Litt, fidelitati 

1 24. Juni 1487. 
2 Friedrich III., römisch-deutscher Kaiser (1452—1493). 

continue ad connumerandum solito more exire sub pena amissionis omnium 
bonorum vestrorum debeatis et teneamini! 

Quoniam autem tanta est tamque ardua necessitas non minus regni nostri 
quam nostra, ad quam contributio huiusmodi nobis est oblata, ut nemini 
penitus regnicolarum in eius solutione parcere possimus, volumus igitur ut 
unius quoque sessionisb et prediales nobiles eiusdem comitatus pariter in 
aliorum medium ad manus dicatorum nostrorum iuxta connumerationem 
per eos fiendam subsidium ipsum exolvere debeant0. Quod ut facere 
teneantur, eisdem presentibus simili mandamus sub edicto. Nam alioquin 
committimus fidelibus nostris comiti vel vicecomiti et prefatis iudicibus 
nobilium vestris et presentibus firmius mandamus, ut ipsi vos et quemlibet 
vestrum ac etiam prefatos unius sessionis et prediales nobiles ad id 
faciendum per omnia onera et gravamina cogere et compellere debeant 
auctoritate nostra presentibus eisdemd in hac parte attributa mediante secus 
non facturi presentibus perlectis exhibentibus restitutis!